



10 i 11 października w hali Centrum Sportowo-Biznesowego rozegrany zostanie Turniej Czterech Trenerów o Puchar Prezydenta Elbląga. W naszym mieście zagrają - LOTOS Trefl Gdańsk, PGE Skra Bełchatów, Cerrad Czarni Radom i Indykpol AZS Olsztyn. O tym wydarzeniu opowiadali dziś w Ratuszu Staromiejskim Witold Wróblewski prezydent Elbląga, działacze sportowi oraz trenerzy dwóch drużyn, Andrea Anastasi (LOTOS Trefl) i Andrea Gardini (AZS Olsztyn).

*10 i 11 października zapowiada się dla elbląskich kibiców siatkówki wielkie wydarzenie. Ta dyscyplina cieszy się dużą popularnością w naszym mieście, a sam turniej udowadnia, że w hali Centrum Sportowo-Biznesowego mogą odbywać się profesjonalne rozgrywki. Podejmiemy cztery czołowe siatkarskie drużyny z polskiej ligi mężczyzn. Pragnę przy tej okazji podziękować Miejskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji oraz Centrum Sportowo-Biznesowemu za organizację tego turnieju, dziękuję również wszystkim drużynom za przyjęcie zaproszenia i zapraszam jednocześnie wszystkich elblążan do kibicowania - mówił Witold Wróblewski prezydent Elbląga*

*Cieszę się, że jesteśmy tu znowu, że właśnie w tym pięknym mieście odbędzie się turniej. To będzie kolejne ciekawe doświadczenie dla naszej drużyny, a trenerzy z innych zespołów są moimi przyjaciółmi, znamy się od lat. Pokażemy dobrą siatkówkę, zawodnicy są zmotywowani - mówił Andrea Anastasi (LOTOS Trefl)*

*Ja również cieszę się, że tu zagramy. Andrea Anastasi zarekomendował Elbląg jako piękne miasto. Mam nadzieję, że hala będzie wypełniona po brzegi, a na parkiecie będą emocje - powiedział Andrea Gardini (AZS Olsztyn).*

*Wracamy do Elbląga po rozegranym tutaj meczu w Pucharze Polski, który został bardzo dobrze zorganizowany. Ten obiekt i tamten mecz poprowadził nas do zwycięstwa w Pucharze Polski. Dziękuję prezydentowi Elbląga, że objął również obecny turniej swoim patronatem. Bilety sprzedają się dobrze, to będzie największy turniej przed zbliżającym się sezonem - mówił Piotr Należyty prezes Lotos Trefl Gdańsk*

*Chciałbym podziękować organizatorom za zaproszenie, dzięki temu grać będziemy w doborowym towarzystwie, bardzo chcemy ograć Skrę Bełchatów, której nie pokonaliśmy od 8 lat - powiedział Tomasz Jankowski, prezes Indykpol AZS*

Liga rusza z początkiem listopada i dlatego wszystkie drużyny, które wezmą udział w elbląskim turnieju deklarują, że przyjadą w najsilniejszych możliwych składach. Należy się więc spodziewać dobrej siatkówki.

### **Dwa dni, cztery mecze**

Pierwszy mecz turnieju rozegrany zostanie w sobotę 10 października o godz. 14:30, a na boisko wybiegną zespoły PGE Skry Bełchatów i Indykpolu AZS-u Olsztyn. Natomiast o godz. 17:00 kibice będą mogli oklaskiwać siatkarzy LOTOSU Trefla Gdańsk i Cerradu Czarnych Radom. W niedzielę drugi dzień imprezy i mecz o trzecie miejsce oraz wielki finał. Tego dnia mecze rozegrane zostaną kolejno o godz. 12:00 i 14:30.

### **Bilety**

Od 2 września na stronie internetowej Centrum Sportowo-Biznesowego prowadzona jest już sprzedaż biletów na to wydarzenie. Organizatorzy przygotowali dla kibiców trzy rodzaje wejściówek. Za bilet jednodniowy (dwa mecze) zapłacimy 30 zł (bilet normalny) i 20 zł (bilet ulgowy). Natomiast karnet na cały turniej (4 mecze) to koszt 40 zł (normalny) i 25 (ulgowy). W sprzedaży są także bilety dla zorganizowanych grup szkolnych (minimum 10 osób plus opiekun grupy). Za jednodniowy bilet grupowy każda z osób zapłaci 15 złotych.

W systemie grupowym obowiązuje rezerwacja telefoniczna pod nr tel. (55) 625-62-00, która potrwa do 30 września. Należy jednak pamiętać, że bilety szkolne przysługują jedynie uczniom szkół podstawowych, gimnazjów oraz liceów, posiadających ważną legitymację upoważniającą do zniżki. Wstęp dla dzieci do 3 roku życia, bez zajmowania osobnego miejsca, jest bezpłatny. Weryfikacja biletów ulgowych będzie następować w dniu imprezy przy wejściu na halę.

Zakupiony bilet z kodem kreskowym, po zaksięgowaniu wpłaty, wysyłany będzie na podany podczas rejestracji adres mailowy do kupującego. Natomiast w kasie Centrum Sportowo – Biznesowego bilety dostępne będą pod koniec września.

Organizatorami turnieju są: Centrum Sportowo-Biznesowe w Elblągu, Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Elblągu oraz LOTOS Trefl Gdańsk.

***Honorowy patronat nad wydarzeniem objął Witold Wróblewski prezydent Elbląga***













